

Årsredovisning

för

Finnveden Säljkraft Syd AB

559231-5112

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Samuel Gallneby, Styrelseledamot
2023-06-12

Styrelsen och verkställande direktören för Finnveden Säljkraft Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med fokus på att maximera försäljningen hos företag oavsett bransch. Detta innebär utveckling av säljkanaler och säljorganisationer samt rekrytering, utbildning och säljledning.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Värnamo kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	1 644	613	0
Resultat efter finansiella poster	602	100	-1
Soliditet (%)	62	16	100

Bolagets nettoomsättning har ökat till följd av att verksamhet bedrivits under 12 månader jämfört med föregående års 6 månader. Vi märker också en ökande efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 043	79 292	128 249
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		79 292	-79 292	0
Årets resultat			366 759	366 759
Belopp vid årets utgång	50 000	78 249	366 759	495 008

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	78 249
årets vinst	366 759
	445 008
disponeras så att	
i ny räkning överföres	445 008
	445 008

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 643 761	613 268
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 643 761	613 268
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 686	0
Övriga externa kostnader		-1 030 138	-513 675
Summa rörelsekostnader		-1 041 824	-513 675
Rörelseresultat		601 937	99 593
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68	0
Summa finansiella poster		-33	0
Resultat efter finansiella poster		601 904	99 593
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-140 000	0
Resultat före skatt		461 904	99 593
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 145	-20 301
Årets resultat		366 759	79 292

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

283 956

208 304

Övriga fordringar

93 574

0

Summa kortfristiga fordringar

377 530

208 304

Kassa och bank

Kassa och bank

599 604

584 934

Summa kassa och bank

599 604

584 934

Summa omsättningstillgångar

977 134

793 238

SUMMA TILLGÅNGAR

977 134

793 238

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		78 249	-1 043
Årets resultat		366 759	79 292
Summa fritt eget kapital		445 008	78 249
Summa eget kapital		495 008	128 249
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		140 000	0
Summa obeskattade reserver		140 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 700	0
Skulder till koncernföretag		15 000	595 464
Skatteskulder		115 446	20 301
Övriga skulder		0	34 224
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		208 980	15 000
Summa kortfristiga skulder		342 126	664 989
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		977 134	793 238

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Värnamo 2023-06-12

Martin Klasson
Martin Klasson
Ordförande

Jonas Gallneby
Jonas Gallneby

Johan Sandahl
Johan Sandahl

Samuel Gallneby
Samuel Gallneby

Henrik Jönsson
Henrik Jönsson
Verkställande direktör